
          MESTO PRIEVIDZA 
                       
               Mestský úrad, 
              
               Námestie slobody č .14, 971 01 Prievidza 1  

Mesto Prievidza Podateľňa: Mestský úrad, Námestie slobody č.14, 971 01 Prievidza 1 Bankové spojenie: VÚB a.s. Prievidza – 166 26-
382/0200  ..Tel.:  046/ 542 23 80, 542 26 47, 517 91 02, Fax: 046/542 69 44         ,                                 IČO: 318 442     
www.prievidza.sk;                                                                                           e-mail: msu.sekprim@prievidza.sk;  primator@prievidza.sk;  

   
Prieskum trhu 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 
(v súlade s § 9 ods. 9 zák. č. 25/2006 o verejnom obstarávaní) 

 
 
 

1. Identifikácia obstarávateľa: 
Názov :  Mesto Prievidza 
IČO :  318 442 
Sídlo :  Námestie slobody č. 14, 971 01 Prievidza 
 
Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania : Ing. Lucia Rešetová 

tel: 046 / 5179 713, lucia.resetova@prievidza.sk; 
 
Kontaktné osoby vo veciach predmetu obstarávania :  
   1. Mestský úrad, Oddelenie hospodárskej správy - Eva Staňová,  

tel: 046 / 5179 508, eva.stanova@prievidza.sk  
   2. Mestská polícia – Mgr. Ján Sivák,  

tel: 046 / 5111 524, jan.sivak@prievidza.sk  
 

2. Predmet zákazky a typ zmluvy 
2.1 Názov zákazky: „Čistiace a dezinfekčné prostriedky – 2. štvrťrok 2014“ 
2.2 Druh zákazky: zákazka na dodanie tovaru 
2.3 Miesta dodania: 

� Mestský úrad, odd. hospod. správy, Námestie slobody 14, Prievidza, 3. poschodie, 
sklad 

� Mestská polícia Prievidza, Nováckeho 14, Prievidza 
2.4 Na dodanie predmetu zákazky bude uzatvorená kúpna zmluva (zmluvný vzťah). 
2.5 Dodanie tovaru jednorazovo, t.j. kompletné dodávky pripadajúce na jednotlivé miesta do-

dania (v prípade nekompletnej dodávky tovar nebude prevzatý). 

3. Opis predmetu zákazky 
3.1 Predmetom zákazky je dodanie čistiacich a dezinfekčných prostriedkov na riad, podlahy, 

a pranie, handier, rukavíc a plastových vriec v súlade s popisom uvedeným v prílohe č.1 
tejto výzvy vrátane dovozu a vyloženia na určené miesta dodania, s osobným prevzatím 
zodpovednými osobami verejného obstarávateľa.  

 
3.2 Predmet obstarávania požaduje verejný obstarávateľ oceniť v súlade s tabuľkami na oce-

nenie predmetu obstarávania, podľa prílohy č. 1 výzvy, v členení podľa miest dodania.  
 
3.3 Podmienky dodania: 

� termíny dodania: do 10 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy 
� telefonické dohodnutie konkrétneho termínu dodania s jednotlivými kontaktnými 

osobami verejného obstarávateľa minimálne jeden pracovný deň vopred, 



          MESTO PRIEVIDZA 
                       
               Mestský úrad, 
              
               Námestie slobody č .14, 971 01 Prievidza 1  

Mesto Prievidza Podateľňa: Mestský úrad, Námestie slobody č.14, 971 01 Prievidza 1 Bankové spojenie: VÚB a.s. Prievidza – 166 26-
382/0200  ..Tel.:  046/ 542 23 80, 542 26 47, 517 91 02, Fax: 046/542 69 44         ,                                 IČO: 318 442     
www.prievidza.sk;                                                                                           e-mail: msu.sekprim@prievidza.sk;  primator@prievidza.sk;  

 
 
� čas dodania – pondelok až piatok, pracovné dni, v čase od 7:00 do 9:00 hod., 
� fyzické doručenie do priestorov skladu v jednotlivých miestach dodania, 
� fyzická prítomnosť poverenej osoby dodávateľa pri preberaní tovaru kupujúcim 

a odsúhlasovaní kompletnosti dodávky, 
� dodací list a faktúra súčasťou dodávky. 
 

3.4 Výrobné značky uvedené v tabuľkách na ocenenie predmetu obstarávania definujú mini-
málne kvalitatívne požiadavky verejného obstarávateľa na produkty. Uchádzač môže 
oceniť ekvivalentné produkty (s kvalitatívnymi parametrami – obsah účinných látok, vý-
datnosť produktu, účel použitia a pod. - minimálne na úrovni zadefinovaných produktov).  
V prípade ocenenia ekvivalentných produktov uchádzač preukáže splnenie minimálnych 
kvalitatívnych parametrov a ostatných zadefinovaných požiadaviek predložením dokla-
dov preukazujúcich uvedené skutočnosti. 
Verejný obstarávateľ požaduje ocenenie spotrebiteľských balení (objemom čo najbližšie 
k uvedeným produktom). 
 

3.5 V cene predmetu obstarávania musia byť zahrnuté všetky náklady na dodanie, vrátane 
dopravy do miest dodania, do priestorov určených zodpovednými pracovníkmi verejného 
obstarávateľa. 

4. Možnosť predloženia ponuky 
4.1 Ponuka sa predkladá na celý predmet obstarávania. 

5. Podmienky financovania predmetu obstarávania 
5.1 Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa. 
5.2 Zálohy nebudú poskytované. 
5.3 Fakturácia – faktúry budú vystavené osobitne pre jednotlivé miesta dodania. Súčasťou 

faktúry bude dodací list s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. 
Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry verejnému obstarávateľovi. 

6. Podmienky účasti uchádzačov 
6.1 Kópia dokladu o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky. 
6.2 Doklady preukazujúce splnenie minimálnych kvalitatívnych parametrov (bod 3.4). 
6.3 Čestné prehlásenie, že uchádzač nemá voči mestu Prievidza alebo ním zriadeným organi-

záciám alebo založeným spoločnostiam žiadne dlhy (napr. na daniach a poplatkoch za 
TKO, na zaplatení kúpnej ceny, na nájomnom za byt, nebytový priestor alebo nehnuteľ-
nosť a pod.). 

7. Lehota na predloženie ponúk 
7.1 Lehota na predloženie ponúk je určená do: 23.4.2014 do 10:00 hod. 
7.2 Ponuky musia byť doručené v listinnej podobe v uzatvorených obálkach a označené 

„ČISTIACE A DEZINFEK ČNÉ PROSTRIEDKY – NEOTVÁRA Ť“ . 
7.3 Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: adresa obstarávateľa uvedená v bode 1.  

8. Kritériá na hodnotenie ponúk 
8.1 Najnižšia cena s DPH za celý predmet obstarávania. 



          MESTO PRIEVIDZA 
                       
               Mestský úrad, 
              
               Námestie slobody č .14, 971 01 Prievidza 1  

Mesto Prievidza Podateľňa: Mestský úrad, Námestie slobody č.14, 971 01 Prievidza 1 Bankové spojenie: VÚB a.s. Prievidza – 166 26-
382/0200  ..Tel.:  046/ 542 23 80, 542 26 47, 517 91 02, Fax: 046/542 69 44         ,                                 IČO: 318 442     
www.prievidza.sk;                                                                                           e-mail: msu.sekprim@prievidza.sk;  primator@prievidza.sk;  

 

 

9. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa  
9.1 Po vyhodnotení cenových ponúk, oznámenie o výsledku vyhodnotenia verejný obstaráva-

teľ zašle iba úspešnému uchádzačovi. 
9.2 Úspešnému uchádzačovi bude zaslaný návrh kúpnej zmluvy (zmluvný vzťah), podmienky  

budú dohodnuté v súlade s touto výzvou a predloženou cenovou ponukou. 
9.3 Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu odstúpi od podpisu zmluvy, verejný obsta-

rávateľ môže vyzvať na uzavretie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí. 
9.4 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených po-

núk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo 
budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

 
 
 

Prievidza 9.4.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Katarína Macháčková  
primátorka mesta 



          MESTO PRIEVIDZA 
                       
               Mestský úrad, 
              
               Námestie slobody č .14, 971 01 Prievidza 1  

Mesto Prievidza Podateľňa: Mestský úrad, Námestie slobody č.14, 971 01 Prievidza 1 Bankové spojenie: VÚB a.s. Prievidza – 166 26-
382/0200  ..Tel.:  046/ 542 23 80, 542 26 47, 517 91 02, Fax: 046/542 69 44         ,                                 IČO: 318 442     
www.prievidza.sk;                                                                                           e-mail: msu.sekprim@prievidza.sk;  primator@prievidza.sk;  

 
 
Príloha č.1 – Tabuľky na ocenenie predmetu obstarávania 
 
Tab.č.1: Mestský úrad, Oddelenie hospodárskej správy, Námestie slobody 14, Prievidza, 3. pos-
chodie (Eva Staňová) 
 

Cena celkom P.č. Názov tovaru m.j. počet 
m.j. 

Cena za m. j. 
bez DPH bez DPH s DPH 

1. JAR 1L ks 36    

2. SAVO 1L ks 24    

3. DESI WC 500ml ks 42    

4. AJAX podlahový čistič 1L ks 48    

5. PRONTO na nábytok ks 5    

6. CIF tekutý prášok čistiaci 500ml ks 20    

7. Švédska utierka, 30x35 cm ks 40    

8. Handra na podlahu tkaná, 60x50 cm ks 40    

9. Rukavice gumené „L“ pár 7    

10. Sáčky do koša LDPE, čierne, 50x60 cm 
v jednom balení  (rolka) 20 ks roliek 56    

11. Mydlo BUPI 100g ks 10    

12. Krém na ruky 100ml ks 10    

13. Prach na pranie BONUX na farebné prádlo, 
2kg ks 10    

Tab.č.1: Cena celkom   
 

 
Tab. č. 2: Mestská polícia Prievidza, Novackého 14, Prievidza (Mgr. Ján Sivák) 
 

Cena celkom P.č. Názov tovaru m.j. počet 
m.j. 

Cena za m. 
j. bez DPH bez DPH s DPH 

1. JAR 1L ks 10    

2. SAVO 1L ks 10    

3. SAVO protiplesňové s rozprašovačom ks 10    

4. SAVO pre psovodov MsP 1ks / 5L ks 3    

5. DOMESTOS 750ml ks 15    

6. AJAX podlahový čistič 1L ks 15    

7. CIF tekutý prášok čistiaci 500ml ks 10    

8. SIFO granulát ks 4    

9. CILLIT BANG 750ml ks 10    

10. Tablety do pisoárov 900g (ovocná vôňa) ks 4    

11. Tekuté mydlo s dávkovačom 500ml ks 6    

12. Rukavice hygienické 1balelnie/100ks veľkosť 
XL 

bal. 3    

13. INDULONA (klasik, modrá) ks 12    

14. Handry na podlahu Söke Soft utierka 170g / 
m, netkaná ks 4    

15. Šurovacia kefa s násadou (šurovák) ks 2    



          MESTO PRIEVIDZA 
                       
               Mestský úrad, 
              
               Námestie slobody č .14, 971 01 Prievidza 1  

Mesto Prievidza Podateľňa: Mestský úrad, Námestie slobody č.14, 971 01 Prievidza 1 Bankové spojenie: VÚB a.s. Prievidza – 166 26-
382/0200  ..Tel.:  046/ 542 23 80, 542 26 47, 517 91 02, Fax: 046/542 69 44         ,                                 IČO: 318 442     
www.prievidza.sk;                                                                                           e-mail: msu.sekprim@prievidza.sk;  primator@prievidza.sk;  

16. Hubky na riad (1bal.=10ks), menšia veľkosť bal. 5    

17. Handra na umývadlá ks 15    

18. Handra na podlahu tkaná 60x70cm ks 4    

19. Vrecia PVC 120l 1bal./ 25ks, 70x110cm, 
samonosné bal. 5    

20. Vrecia PVC 60l 1bal./25ks bal. 7    

21. Vrecia papierové 55x80cm, 2vrst. ks 30    

22. Vrecia papierové 55x110cm, 2vrst ks 30    

Tab.č.2: Cena celkom   
 
 
 
 
 

Cena celkom P. 
č. SUMARIZÁCIA PONUKY 

bez DPH s DPH 

1. Tab.č.1: Cena celkom (Čistiace a dezinfekčné prostriedky pre MsÚ – Oddele-
nie hospodárskej správy)   

2. Tab.č.2: Cena celkom (Čistiace a dezinfekčné prostriedky pre MsP)   

SPOLU   
 

 
 


